AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0001/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0001/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA ATENDER ALUNOS DE LINHAS MUNICIPAIS E INTERMUNICIPAIS DE SANTA RITA DO
PARDO/MS.

Vencedor(es): APARECIDA GOLFETTI ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 18,20,21, totalizando R$
321.716,00 (trezentos e vinte e um mil e setecentos e dezesseis reais); ELIZANGELA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 7, totalizando R$ 79.376,00 (setenta e nove mil e trezentos e
setenta e seis reais); FRANCISCO DE AGUIAR BEZERRA TRANSPORTES - ME,  no Anexo I/Lote 0001 -
item: 25, totalizando R$ 108.120,00 (cento e oito mil e cento e vinte reais); HERMELINA ROSA DOS
SANTOS SOUZA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 16,19, totalizando R$ 207.972,00 (duzentos e sete mil e
novecentos e setenta e dois reais); J. A. DA SILVA TRANSPORTES - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,
totalizando R$ 113.488,00 (cento e treze mil e quatrocentos e oitenta e oito reais); JG DA SILVA
TRANSPORTES ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 15, totalizando R$ 73.066,00 (setenta e três mil e
sessenta e seis reais); JOSÉ ALBERTO DE SOUZA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 24, totalizando R$
106.848,00 (cento e seis mil e oitocentos e quarenta e oito reais); LETICIA DA COSTA LIMA ME,  no Anexo
I/Lote 0001 - item: 28, totalizando R$ 96.036,00 (noventa e seis mil e trinta e seis reais); MA MARCAL DE
SOUZA - ME.,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 8, totalizando R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos
reais); MANOEL ENOQUE DOS SANTOS ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,27, totalizando R$ 169.796,00
(cento e sessenta e nove mil e setecentos e noventa e seis reais); MARIA JOSE DOS SANTOS ALFENAS
ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,5,12,13,14, totalizando R$ 416.560,00 (quatrocentos e dezesseis mil e
quinhentos e sessenta reais); MAURINO RODRIGUES DE ALMEIDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
4,9,10,11,17,23,26, totalizando R$ 684.816,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil e oitocentos e dezesseis
reais); SAMUEL PEDRO DA SILVA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 6, totalizando R$ 63.242,00 (sessenta
e três mil e duzentos e quarenta e dois reais); SIDNEY MOREIRA DE SOUZA ME,  no Anexo I/Lote 0001 -
item: 22, totalizando R$ 78.936,00 (setenta e oito mil e novecentos e trinta e seis reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 3 de março de 2017.

Maiany Santos da Silva
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 3 de março de 2017.

Cacildo Dagno Pereira
Prefeito Municipal